2025-11-27 

EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL - FASE DE PUNTAJE 

INVITACIÓN No. Invitación No. 061 de 2025 

OBJETO: CONTRATAR EL REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL EDIFICIO EMILIO SIERRA BAQUERO DE LA SEDE FUSAGASUGÁ DE LA UCUNDINAMARCA 

PRESUPUESTO OFICIAL: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO DOCE MIL SESENTA Y TRES PESOS ($ 599.112.063,00) M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 
VALOR DE LA PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSORCIO REFORZAMIENTO UDEC $591.701.780 $596.506.196

[...]

7. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 

6.2.1 EXPERIENCIA 
ADICIONAL (CIEN - 
100 PUNTOS) 

6.2.2 CONVENIO 
VEHICULO 

(AMBULANCIA (s)) 
Y PERSONAL DE 
EMERGENCIAS – 

DOSCIENTOS 
PUNTOS (200- 

PUNTOS) 

6.2.3 GARANTIA 
TECNICA 

ADICIONAL - 
CIENTO TREINTA Y 

OCHO– (138) 
PUNTOS 

TOTAL 

1 CONSORCIO REFORZAMIENTO UDEC 100 200 138 438 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.